«
	16
	»
	05
	20
	17
	г.

	№
	3908

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление
Администрации города от 04.04.2017
№ 2365 «Об утверждении муниципального
задания на оказание муниципальных услуг
муниципальному бюджетному
образовательному учреждению
дополнительного образования Центру
научно-технического творчества
«Информатика+» на 2017 год
и на плановый период 2018 и 2019 годов»

В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005                        № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», от 10.01.2017 № 01          «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 04.04.2017 № 2365                     «Об утверждении муниципального задания на оказание муниципальных услуг                    муниципальному бюджетному образовательному учреждению дополнительного образования Центру научно-технического творчества «Информатика+» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» следующее изменение:
в приложении к постановлению слово «автономное» заменить словом                     «бюджетное».
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой инфор-мации разместить настоящее постановление на официальном портале Админи-   страции города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.

Заместитель главы
Администрации города                                                                                    Р.Е. Меркулов